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İRLANDA'DA YENİ BİR HAYAT: DİL, KARİYER VE KİŞİSEL 

GELİŞİM YOLCULUĞUM 

Gül GÖK*

Üç yıl önce, hayatımda köklü bir değişiklik yapmaya karar verdim. Yeni bir kültürü 

keşfetmek, sınırlarımı zorlamak ve İngilizcemi geliştirmek amacıyla cesur bir adım attım. 

İrlanda'ya taşındım. Bu karar benim için hem heyecan verici hem de bilinmezliklerle doluydu. 

Farklı bir ülkede, yeni bir dili öğrenerek kendime nasıl bir yol çizeceğimi bilmiyordum, ancak 

bu sürecin bana öğretecek çok şeyi olduğunun farkındaydım. İlk günlerde her şey yabancı ve 

zorluydu. En basit iletişim kurma çabalarım bile beni endişelendiriyor, yanlış bir şey 

söylemekten çekiniyordum. Ancak biliyordum ki dil öğrenmenin en iyi yolu, onu yaşayarak 

deneyimlemekti. Bu süreçte hem geçimimi sağlamak hem de günlük hayata adapte olmak için 

bir restoranda garson olarak çalışmaya başladım. Sipariş almak, müşterilerle iletişim kurmak 

ve iş arkadaşlarımla anlaşmak başlangıçta beni oldukça zorladı. Ama zamanla cümlelerim daha 

akıcı hâle geldi, özgüvenim arttı ve günlük konuşmalara daha rahat katılmaya başladım. Bu 

süreç bana sadece dili değil, aynı zamanda hata yapmaktan korkmamayı ve her deneyimi bir 

öğrenme fırsatı olarak görmeyi öğretti.  

Dil becerilerim geliştikçe, akademik geçmişime ve kişisel tutkularıma daha uygun bir 

kariyer yolu aramaya başladım. Uluslararası ilişkiler mezunu olmama rağmen, çocuklarla vakit 

geçirmenin ve onların gelişimine katkıda bulunmanın bana ne kadar büyük bir mutluluk 

verdiğini fark ettim. Çocukların merakı, enerjisi ve öğrenmeye olan ilgisi beni derinden etkiledi. 

Bu yüzden eğitim alanında ilerlemeye karar verdim ve bir okul sonrası programında çalışmaya 

başladım. Çocuklarla çalıştıkça onların dünyasına dair daha fazla şey öğrenmeye başladım. 

Çocuklara hikâyeler anlatmak, oyunlar oynatmak, yeni şeyler öğretmek sadece onların 

gelişimine katkıda bulunmamı sağlamadı; aynı zamanda benim de ufkumu genişletti. 

Çocuklarla kurduğum bu bağ, eğitim alanına olan ilgimin ivme kazanmasına yol açtı. Onların 

gözlerindeki öğrenme isteğini görmek beni motive etti ve bu durum daha fazla bilgi edinme 

isteğimi perçinledi. Bu nedenle, erken çocukluk eğitimi alanında çeşitli sertifikalar edinerek 

kendimi geliştirmeye karar verdim. Aldığım eğitimler yalnızca öğretim yöntemleri ve çocuk 

gelişimi konularında daha yetkin hâle gelmemi sağlamakla kalmadı; aynı zamanda İrlanda’daki 

eğitim sistemini yakından tanımama vesile oldu. Teorik bilgiyi pratiğe dökerek sınıf yönetimi, 

pedagojik yaklaşımlar ve çocuklarla etkili iletişim konularında yetkin hâle geldim. Böylece 

artık kendimi sadece bir öğretmen olarak değil, aynı zamanda çocuklara rehberlik edecek kadar 

hazır hissediyorum.  

Bugün geriye dönüp baktığımda, İrlanda’daki yolculuğumun beni nasıl 

dönüştürdüğünü görebiliyorum. Başlangıçta aşılmaz gibi görünen zorlukların, aslında beni 

daha güçlü, esnek ve öğrenmeye açık bir insan hâline getirdiğini fark ediyorum. Bu süreç bana 

sabrın, azmin ve kendine olan inancın önemini bir kez daha hatırlattı. İngilizce öğrenmek 

sadece kelimeleri ezberlemekten ibaret değilmiş; dili yaşayarak öğrenmek, onu günlük hayatın 

bir parçası hâline getirmekmiş. Gelecekte eğitim alanındaki kariyerimi ileriye taşımayı ve 

çocukların gelişimine daha fazla katkı sağlamayı hedefliyorum. Aynı zamanda insan ve çocuk 

hakları alanında çalışarak topluma geniş bir perspektiften katkıda bulunmak istiyorum. İrlanda 

bana yeni bir dil kazandırmanın yanı sıra yeni bir bakış açısı, cesaret ve tutkuyla bağlı olduğum 

bir kariyer imkânı da sağladı.  
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